
 

Lp.  Imię i nazwisko  
 

Funkcja, wykonywane czynności  email  nr telefonu  

1.   Bogusław Kmieć   Burmistrz  um@sedziszow-mlp.pl   17 745 36 12  

2.   Piotr Kapusta   Zastępca Burmistrza  um@sedziszow-mlp.pl   17 745 36 12  

3.   Jan Maroń   Sekretarz   sekretarz@sedziszow-mlp.pl  17 745 36 13  

4.      Sekretariat  um@sedziszow-mlp.pl  17 745 36 12  

  

  

REFERAT FINANSOWY – RF  
  

 

5.   Małgorzata Siciarz   Skarbnik  m.siciarz@sedziszow-mlp.pl  17 745 36 14  

6.   Jacek Daniel   Księgowość  j.daniel@sedziszow-mlp.pl  17 745 36 14  

7.   Edyta Morąg   Księgowość  e.morąg@sedziszow-mlp.pl  17 745 36 15  

8.   Iwona Terlecka   fakturowanie, przelewy  i.terlecka@sedziszow-mlp.pl  17 745 36 15  

9.   Halina Skiba   VAT, księgowość  h.skiba@sedziszow-mlp.pl  17 745 36 15  

10.   Sabina Kuraś   płace, ZUS, PIT  s.kuras@sedziszow-mlp.pl  17 745 36 15  

11.   Anna Surman   Kasa  a.surman@sedziszow-mlp.pl  17 745 36 22  

   

  

REFERAT SPRAW ORGANIZACYJNYCH I OBYWATELSKICH – SOiO  

 

11.   Anna Olech   Kierownik, promocja  a.olech@sedziszow-mlp.pl   17 745 36 21  

12.  Stanisława Początek   Kadry  s.poczatek@sedziszow-mlp.pl  17 745 36 19  

13.  Marcin Cieślik   OSP, wojsko  m.cieslik@sedziszow-mlp.pl  17 745 36 18  

14.  Arkadiusz Niemiec   Informatyk  a.niemiec@sedziszow-mlp.pl  17 745 36 18  

15.   Agnieszka Łomnicka   ewidencja ludności  a.lomnicka@sedziszow-mlp.pl  17 745 36 17  

16.   Paulina Koza   dowody osobiste  p.koza@sedziszow-mlp.pl  17 745 36 17  



17.   Aneta Kisiel   ewidencja ludności, archiwum  a.kisiel@sedziszow-mlp.pl  17 745 36 17  

18.   Dominik Lorenc  
 działalność gospodarcza, transport, 

zezwolenia na sprzedaż napojów alkohol.  
d.lorenc@sedziszow-mlp.pl  17 745 36 43  

19.   Ewelina Bobrecka   biuro obsługi klienta, profil zaufany  e.bobrecka@sedziszow-mlp.pl  17 745 36 34  

 

    

REFERAT PODATKÓW I OPŁAT – RPiO  
   

 

20.  Elżbieta Curzytek  Kierownik  e.curzytek@sedziszow-mlp.pl  17 745 36 25  

21.  Urszula Depa  podatki i opłaty  u.depa@sedziszow-mlp.pl  17 745 36 25  

22.  Edyta Bezara  podatki i opłaty  e.bezara@sedziszow-mlp.pl  17 745 36 25  

23.  Ewa Orzech  podatki i opłaty  e.orzech@sedziszow-mlp.pl  17 745 36 24  

24.  Wiesława Wójcik  podatki i opłaty  w.wojcik@sedziszow-mlp.pl  17 745 36 24  

25.  Agata Robak  podatki i opłaty  a.robak@sedziszow-mlp.pl  17 745 36 24  

26.  Urszula Pociask  podatki i opłaty  u.pociask@sedziszow-mlp.pl  17 745 36 22  

  

   

URZĄD STANU CYWILNEGO – USC  
  

 

27.  Agnieszka Saj  Kierownik  a.saj@sedziszow-mlp.pl  17 745 36 20  

28.  Magdalena Idzik  Z-ca Kierownika  m.idzik@sedziszow-mlp.pl  17 745 36 20  

  
REFERAT URBANISTYKI I GOSPODARKI GRUNTAMI – UiGG  

  

 

30.  Alicja Zawisza  Kierownik  a.zawisza@sedziszow-mlp.pl  17 745 36 27  

31.  Małgorzata Mazur  warunki zabudowy, wypisy i wyrysy z planu  m.mazur@sedziszow-mlp.pl  17 745 36 28  

32.  Maria Majcher  warunki zabudowy, wypisy i wyrysy z planu  m.majcher@sedziszow-mlp.pl  17 745 36 28  



33.  Aneta Ignas-Marć  warunki zabudowy, wypisy i wyrysy z planu  a.ignas@sedziszow-mlp.pl   17 745 36 28  

34.  Barbara Lewandowska-Bielak  służebności, użytkowanie wieczyste  b.bielak@sedziszow-mlp.pl  17 745 36 26  

35.  Anna Pusz  podział, sprzedaż nieruchomości   a.pusz@sedziszow-mlp.pl  17 745 36 26  

36.  Lucyna Kubas  Dzierżawa  l.kubas@sedziszow-mlp.pl  17 745 36 26  

37.  Zenon Kozak  numeracja budynków, rozgraniczenia  z.kozak@sedziszow-mlp.pl  17 745 36 30  

    

REFERAT INWESTYCJI I DROGOWNICTWA – IiD   
   

 

38.  Paweł Wojton  Kierownik  p.wojton@sedziszow-mlp.pl  17 745 36 29  

 

39.  Wiesław Kot  inwestycje kubaturowe  w.kot@sedziszow-mlp.pl  17 745 36 31  

40.  Grzegorz Wrona  inwestycje kubaturowe  g.wrona@sedziszow-mlp.pl  17 745 36 31  

41.  Janusz Stefanik  inspektor nadzoru  j.stefanik@sedziszow-mlp.pl  17 745 36 31  

42.  Stanisław Biały  kanalizacja, wodociągi  s.bialy@sedziszow-mlp.pl  17 745 36 31  

43.  Mariusz Wanic  inspektor nadzoru, drogi  m.wanic@sedziszow-mlp.pl  17 745 36 33  

44.  Dariusz Urbanek  drogi, chodniki  d.urbanek@sedziszow-mlp.pl  17 745 36 33  

45.  Stanisław Charchut  drogi, chodniki  s.charchut@sedziszow-mlp.pl  17 745 36 33  

46.  Piotr Czeladka  

oświetlenie uliczne,   
Program „Czyste powietrze”  

p.czeladka@sedziszow-mlp.pl  17 745 36 33  

  REFERAT OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI LOKALOWEJ – OŚiGL  

 

47.  Janina Marć  Kierownik  j.marc@sedziszow-mlp.pl  17 745 36 23  

48.  Monika Kotula  decyzje środowiskowe,   m.kotula@sedziszow-mlp.pl  17 745 36 16  

49.  Anna Kaczor  decyzje środowiskowe, azbest  a.kaczor@sedziszow-mlp.pl  17 745 36 32  

50.  Katarzyna Dąbek  spory wodne  k.dabek@sedziszow-mlp.pl  17 745 36 32  



51.  Dariusz Przybek  
ochrona środowiska, ochrona zwierząt, 

zieleń, wycinka drzew, rolnictwo  
d.przybek@sedziszow-mlp.pl  17 745 36 16  

52.  Joanna Szajnowska  gospodarka odpadami, lokale mieszkalne  a.szajnowska@sedziszow-mlp.pl  17 745 36 16  

53.  Agnieszka Majka  gospodarka lokalowa  aga.majka@sedziszow-mlp.pl  17 745 36 35  

   

REFERAT PROGRAMÓW POMOCOWYCH I ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH – PPiZP  
   

 

54.  Piotr Drozd  Kierownik, Program „Czyste powietrze”  p.drozd@sedziszow-mlp.pl  17 745 36 36  

55.  Małgorzata Urbanek  

pozyskiwanie środków,   
Program „Czyste powietrze”  m.urbanek@sedziszow-mlp.pl  17 745 36 36  

56.  Aneta Machowska  

pozyskiwanie środków,   
Program „Czyste powietrze”  a.machowska@sedziszow-mlp.pl  17 745 36 36  

57.  Monika Kubacka  zamówienia publiczne  m.kubacka@sedziszow-mlp.pl  17 745 36 39  

58.  Iwona Stręk  zamówienia publiczne  i.strek@sedziszow-mlp.pl  17 745 36 39  

  
SAMODZIELNE STANOWISKA  

   

 

59.  Anna Śmiech  Biuro Rady Miejskiej  a.smiech@sedziszow-mlp.pl  17 745 36 19  

60.  Ewelina Stefanik  BHP  e.stefanik@sedziszow-mlp.pl    

61.  Mariusz Burda  radca prawny   m.burda@sedziszow-mlp.pl  17 745 36 37  

62.  Krzysztof Zgłobicki  obrona cywilna  k.zglobicki@sedziszow-mlp.pl  17 745 36 18  

63.  Andrzej Chmielowski  audyt wewnętrzny  a.chmielowski@sedziszow-mlp.pl  17 745 36 37  

64.  Bogusław Świder  komisja profilaktyki (wt, śr)  b.swider@sedziszow-mlp.pl  17 745 36 37  

  


